
「６０歳からの男塾」
～幸齢時代のシニアの備えと暮らし方～

長嶺 堅二郎氏

≪ プロフィール ≫ 

長嶺 堅二郎氏　(ながみね　けんじろう氏)

松下電工（現パナソニック）出身。営業所長・部長を歴任し１９９９年より同社エイジフリー事業に転進。パ

ナソニックエイジフリーサービス常務・顧問歴任、定年退職後は高齢者住宅関連のコンサルティングやスタッ

フ研修、講演、執筆活動を行い、他に大阪公立大学大学院非常勤講師・大阪府地域福祉推進財団研修講師、大

阪府高齢者大学校講師、日本応用老年学会顧問・日本エルダーライフ協会・ＮＰＯ法人野の花理事を務め、福

祉サービス第３者評価調査者、ライフサポートアドバイザーの資格をもち、活き活き倶楽部関東・関西の代表

幹事と高齢者サポートネットワークＣＳねっと企画合同会社代表をつとめている。

---- シニア向け分譲マンション
『 サンミット大日 』 新春イベント ----

開催場所　 サンミット大日

開催日程 　2024年1月13日(土)

開催時間　 10時30分～　(約1時間程度)

幸齢時代を男一人で元気に生き抜くための

 備え と 住まい方 について 

介活(介護への準備) と シニアライフを 明るく活き活き と

暮らすために先人の知恵から学んで、

 頭と体の健康維持 についてお話します。

～年末年始 営業のお知らせ～
本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の期間中、年末年始のため休業させていただきます。

休業期間：2023年12月26日(火)～2024年1月4日(木)

2024年1月5日(金)10時～通常営業となります。

来年も皆様にとってよい１年になりますよう、

心からお祈り申し上げます。

今後ともシニア向け分譲マンション「サンミット大日」を

何卒よろしくお願い申し上げます。

女性の方も
大歓迎!



※タクシーのご利用可。詳細につきましてはお電話にてご確認下さいませ。

お電話にて①ご希望のイベント日程②ご参加人数
③ご連絡先等をお伝えください。(複数参加も可。)
各日程前営業日の１８時までご予約を承ります。

営業時間：１０：００〜１８：００
定休日：火・水曜日 

『サンミット大日』現地販売センター

お気軽に下記までご連絡ください。
各種イベント・ご見学は完全予約制です。

0120-340-159

★エントランスにて『608』を入力下さい。

シニア向け分譲マンション「サンミット大日」

マンション内見学のお知らせ 2024年1月版 

≪ご予約に関して、ご注意いただきたいこと≫

※火曜日･水曜日が定休日のため、木曜日10時30分からのご予約をご希望お客様は、お

手数おかけいたしますが、月曜日18時までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

『終の棲家』として、ご検討いただく機会が多いシニア向け分譲マンションですが、

物件によって内容が異なります。

ぜひ、老後も安心してお住まいいただける住まいとして

皆様に「サンミット大日」というシニア向け分譲マンションについて知っていただきたいと存じます。

ぜひお気軽にご見学へお越しくださいませ。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

マンションのご見学は完全予約制となります。
ご予約の際は0120-340-159へお電話くださいませ!

　　　　　　  実物の建物内を見ることができる

　　　　　　  実際の暮らしが想像しやすい

　　　　　 気に入った間取りで即ご入居可能 ※手続き終了後

毎週月･木･金･土･日曜日

ご見学スタート：　10時30分から

【 現 地 案 内 図  】

---- 

も


